АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2018                                                                                        №   307
пгт  Уни

Об отмене постановлений администрации  Унинского района от  23.08.2018 № 233, 27.08.2018 № 246 «О внесении изменений в перечень предприятий, учреждений, организаций для отбывания наказания лицами, осужденными к исправительным работам, утвержденный постановлением администрации Унинского района от 11.03.2016 № 66»

На основании протестов прокурора района  от 27.09.2018 № 02-03-2018, в связи с тем, что  в соответствии  с частью первой статьи 49 Уголовного кодекса РФ обязательные работы заключаются в выполнении осужденными бесплатных общественно-полезных работ,  и в целях приведения  в соответствие с действующим законодательством правовых актов администрации Унинского района, руководствуясь статьей 31 Устава Унинского района, администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановления администрации  Унинского района:

1.1.  От 23.08.2018 № 233 «О внесении изменений в перечень предприятий, учреждений, организаций для отбывания наказания лицами, осужденными к исправительным работам, утвержденный постановлением администрации Унинского района от 11.03.2016 № 66».

1.2. От  27.08.2018 № 246 «О внесении изменений в перечень предприятий, учреждений, организаций для отбывания наказания лицами, осужденными к исправительным работам, утвержденный постановлением администрации Унинского района от 11.03.2016 № 66»

2. Настоящее постановление   обнародовать путем размещения  в местах, установленных решением Унинской районной Думы и разместить на официальном сайте Унинского района.

И.о главы  Унинского района                                                       Н.Б. Безносиков